

令和4年5月20日

5年生保護者様

奈良市立富雄北小学校
5年生担任一同

日帰り野外活動におけるレトルトカレーについて

本校の教育活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。6月6日（月）の野外活動の昼食でレトルトカレーをお湯で温めて食べます。成分表をご確認いただき、アレルギーをお持ちの方は、各自でお湯で温めて食べられるレトルト食品をご用意いただきますようお願いいたします。また、下記に必要事項をご記入の上担任までご提出お願いします。（学校で用意するレトルトカレーで良い方は提出の必要はありません。）

記

日時 令和4年6月6日（月） ※雨天決行

食品名 CO・OP ビーフカレー 甘口 180g

購入先 ディアーズコープいこま（奈良県生駒市俵口町758-1）

下記の用紙に記入の上、5月27日（金）までに担任に提出してください。

切り取り

レトルトカレー代替品について

5年 組 児童氏名 _____

食品名【 _____ 】

※ご不明な点がございましたら、ご相談ください。

別紙

レトルトカレー成分表について

野外活動の昼食で食べるレトルトカレーの成分表です。ご確認ください。

コープ商品検索トップ > 米飯・レトルト・ソース・スープ > 洋風調理食品 > ビーフカレー 甘口 180g

コープ商品 詳細情報

ビーフカレー 甘口 180g



分類	米飯・レトルト・ソース・スープ > 洋風調理食品
バーコード番号	4902222013755R
賞味期限	730日
商品特長	ビーフとローストオニオンの旨み。りんご、チャツネのフルーツとハチミツで、まろやかな味わいに仕上げました。じゃがいも、にんじん、牛肉の具材入り。
工場所在地	三重県

生協によって取扱いのない商品がございます。

商品表示情報

名称	カレー
原材料名	野菜(じゃがいも(国産)(遺伝子組換えでない)、にんじん)、ローストオニオン、牛肉、小麦粉、ラード、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、りんごピューレ、カレー粉、食塩、トマトペースト、ビーフエキス、チャツネ、ポークエキス、チキンエキス、たん白加水分解物、乳等を主要原料とする食品(大豆を含む)、精製はちみつ、ウスターソース/調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル)、香料、酸味料
保存方法	直射日光を避け、常温で保存
製造者	ヤマモリ株式会社 松阪工場〒515-8513 三重県松阪市大口町字新地1672-7

アレルギー物質

アレルギー情報に関するご注意

物質名	小麦	乳	牛肉	大豆	豚肉	鶏肉	りんご		
-----	----	---	----	----	----	----	-----	--	--

主な原材料の産地

原材料の産地について

原材料は収穫期や作柄、価格などにより安定的に使用できる産地を時期に応じて使い分けることがあります。「〇〇等」、「〇〇、〇〇等」と産地名に「等」を付けている場合は、現時点で使用される可能性のある産地を順不同で表示しています。

じゃがいも	日本	にんじん	中国、日本等
ローストオニオン	中国等	牛肉	オーストラリア、ニュージーランド
小麦粉(小麦)	オーストラリア、日本等	りんごピューレ	日本等
トマトピューレ	中国等	精製はちみつ	中国等

栄養成分表示

(商品全体 単位量 1袋 180g あたり)

エネルギー 139kcal	たんぱく質 4.9g	脂質 4.7g	炭水化物 19.3g	糖類 5.9g
食塩相当量 2.0g				

食品添加物

食品添加物について

調味料	アミノ酸、核酸、有機酸、無機塩
着色料	カラメル
酸味料	リンゴ酸、クエン酸、酢酸
その他の添加物	香料

遺伝子組換え

遺伝子組換え情報について

じゃがいも	遺伝子組換えでない
-------	-----------

この情報は2022年04月現在のものです。

商品の改訂により表示内容に変更が生じる場合があります。ご購入、お召し上がりの際は必ずお手元の商品の表示をご確認ください。

ご不明な点をご利用の生協か、日本生協連組員サービスセンター（無料ダイヤル:0120-999-345）までお問合せください。

引用元：

https://mdinfo.jccu.coop/bb/shohindetail/4902220137558/?_ga=2.5969777.375747248.1652944598-1816340197.1652944598